
会場:

【主　　催】 (公社)日本プロボウリング協会

【公　　認】 (公社)日本プロボウリング協会

【主管運営】 ＪＰＢＡ該当地区(北関東地区)及び事務局

【開 催 日】 ２０１６年 ７月６日(水)

【会　　場】
〒320-0846 栃木県宇都宮市滝の原２－４－４０

TEL 028(635)1711　FAX 028(636)8040

【競技内容】 予　選･･８３名(当日BL2名)にて８Ｇ投球し上位４５名を準決勝へ選出。

準決勝･･４５名にて４Ｇ投球し通算１２Ｇ上位８名を決勝へ選出。

決　勝･･　８名によるシュートアウト方式

(1stﾏｯﾁ･2ndﾏｯﾁ･優勝決定戦)

※ シーズントライアルのレーンコンディションは、JPBA指導のコンディション

により各会場センターにてレーンメンテナンスを行っています。

順位 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 所　　属
獲得合計
ポイント

入賞ﾎﾟ
ｲﾝﾄ

ｽﾃｯﾌﾟ
ﾎﾟｲﾝﾄ 賞 金(\)

優　勝 S 1287 藤 井 信 人 52 (株)イースタンスポーツ 95 50 45 195,700
第２位 1233 斉 藤 祐 哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 84 40 44 140,900
第３位 1225 小 森 清 人 49 フリー 78 35 43 93,900
第４位 S 1252 門 川 健 一 50 (株)イースタンスポーツ 72 30 42 86,100
第５位 S 347 原 田 招 雄 11 フリー 66 25 41 78,300
第６位 S 1193 斉 藤 琢 哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 63 23 40 70,400
第７位 667 中 山 範 彦 28 (株)Ｎ＆Ｋ 59 20 39 62,600
第８位 S 1022 黒 田 仙 雄 42 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 56 18 38 54,800

※パーフェクトゲーム達成者なし

以上　決勝（シュートアウト方式）　※賞金獲得者

ＪＰＢＡシーズントライアル２０１６

サマーシリーズ　

宇都宮第二トーヨーボウル

成績表　　

宇都宮第二トーヨーボウル （ＢＭ４０Ｌ 合成レーン)

〔入 賞 者 リ ス ト〕



JPBAシーズントライアル2016 サマーシリーズ

　　　　決勝(シュートアウト方式)

会場：宇都宮第二トーヨーボウル
①シュートアウト１stマッチ（5位～8位通過の４名にて１Ｇ投球し最上位者を選出）

②シュートアウト２ndマッチ（2位～4位通過の３名、及び１stマッチ最上位者の計４名

  にて１G投球し最上位者を選出）

③優勝決定戦（トップシードと２ndマッチの最上位者にて１Ｇ投球し優勝者を決定）

優勝 ﾌｼﾞｲ　ﾉﾌﾞﾋﾄ

優勝決定戦

9 8 ⑧ 1 9

10 2.8 2.⑩ 10

9 7 ⑧ 1 9 9 9

6 1.3.9 3.⑧ 6 6 10

最終順位

(優　勝)
1位通過　(52期生) 214
藤　井　信　人

(第３位)
2位通過　(49期生) 195

小　森　清　人

(第４位)
3位通過　(50期生) 228

門　川　健　一

　　藤 井　信 人
(第２位)

4位通過　(49期生) 236
斉　藤　祐　哉

シーズントライアル初優勝
(第６位)

5位通過　(48期生) 224 202
斉　藤　琢　哉

(第７位)
6位通過　(28期生) 211

中　山　範　彦 196

(第８位)
7位通過　(42期生) 165

黒　田　仙　雄

(第５位)
8位通過　(11期生) 226

原　田　招　雄

藤　井　信　人（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

31L 20 50 78 98 118 146 165 174 194 214

斉　藤　祐　哉（左投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

32L 17 37 65 84 93 113 133 153 173 202



JPBAシーズントライアル2016 サマーシリーズ

　　　　決勝(シュートアウト方式)

シュートアウト２ndマッチ（３～５位決定戦）

7 9 9 9 9

2.4.7 7 6 6 7

9 8 9 9 8 9 7

4 4.7 4 3 4.5 4 2.4.8

9 9 9 ⑦ 2 ⑥ 2

10 10 9 2.4.⑩ ④.6.⑦.10

⑦ 1 9 ⑦ 8 9 9

②.4.⑩ 10 2.7.8 6.10 10 10

シュートアウト１ｓｔマッチ（６～８位決定戦）

6 ⑧ 9 8 9

1.2.8.10 2.7 9 2.8 4

9 9 ⑥ 2 9 9 6 ⑥ 2

3 7 4.⑥.7.⑩ 6 3 3.5.6.9 ④.6.⑦.10

6 9 ⑦ 2 9

3.5.6.9 7 ④.6.10 7

9 9 ⑤ 4 9 9 9

10 10 ④.6.7.9.10 10 4 10

斉　藤　祐　哉（左投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

31L-1 19 39 69 99 128 148 167 187 216 236

原　田　招　雄（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

31L-2 20 40 59 79 99 119 139 159 179 196

門　川　健　一（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

32L-1 19 38 55 64 94 124 154 184 210 228

小　森　清　人（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

32L-2 8 28 48 66 86 115 135 155 175 195

原　田　招　雄（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

31L-1 20 40 59 77 97 127 157 186 206 226

黒　田　仙　雄（左投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

31L-2 20 40 56 64 84 103 139 157 165

斉　藤　琢　哉（左投げ）
1 2 3 4 5

32L-1 19 39 69 96

119

224

6 7 8 9 10

8 9

115 124 144 164 194

143 172

中　山　範　彦（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7

192 211

10

32L-2 19 34 43 63 83 113



JPBAシーズントライアル2016 サマーシリーズ
準決勝４Ｇ･通算１２Ｇトータルピン成績（※上位８名決勝進出）

2016.7.6(水)会場:宇都宮第二トーヨーボウル

ｽﾃｯﾌﾟ ﾗｲｾﾝｽ 通算12G

ﾎﾟｲﾝﾄ № 1G 2G 3G 4G T/PIN

1 S 1287 藤井　信人 52 (株)イースタンスポーツ 1,867 233.37 4 183 266 225 289 963 240.75 2,830 235.83

2 1225 小森　清人 49 フリー 1,901 237.62 1 219 243 204 256 922 230.50 2,823 235.25

3 S 1252 門川　健一 50 (株)イースタンスポーツ 1,855 231.87 5 238 245 209 238 930 232.50 2,785 232.08

4 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,889 236.12 2 225 217 248 205 895 223.75 2,784 232.00

5 S 1193 斉藤　琢哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,756 219.50 17 267 201 279 246 993 248.25 2,749 229.08

6 667 中山　範彦 28 (株)Ｎ＆Ｋ 1,832 229.00 7 206 181 278 247 912 228.00 2,744 228.66

7 S 1022 黒田　仙雄 42 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 1,839 229.87 6 215 208 227 229 879 219.75 2,718 226.50

8 S 347 原田　招雄 11 フリー 1,873 234.12 3 206 193 248 198 845 211.25 2,718 226.50

9 37P S 1198 小林　哲也 48 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,809 226.12 10 197 195 258 229 879 219.75 2,688 224.00

10 36P 1262 川口　真一 50 (株)グランドボウル 1,776 222.00 12 237 192 266 196 891 222.75 2,667 222.25

11 35P 468 小山　雅之 19 (株)ニューパールレーン 1,813 226.62 8 215 204 212 222 853 213.25 2,666 222.16

12 34P S 1077 堀江　真一 43 厚木ﾂﾏﾀﾞﾎﾞｳﾙ/ABS 1,746 218.25 19 183 299 207 193 882 220.50 2,628 219.00

13 33P 932 ロバート･リー 38 トミコシ高島平ボウル 1,730 216.25 25 227 235 235 190 887 221.75 2,617 218.08

14 32P 1351 井上　信吾 54 フリー 1,772 221.50 13 203 217 217 202 839 209.75 2,611 217.58

15 31P 927 品田順一郎 37 藤岡ボウル 1,778 222.25 11 190 240 177 226 833 208.25 2,611 217.58

16 30P 1152 山本　翔太 46 勝田パークボウル 1,810 226.25 9 210 219 167 203 799 199.75 2,609 217.41

17 29P S 435 長谷　　宏 15 ㈱ｱｰｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙｳｪｲﾌﾞ事業部 1,733 216.62 23 245 235 173 216 869 217.25 2,602 216.83

18 28P 947 保倉　映義 38 (株)ウニクスボウル 1,731 216.37 24 243 236 198 193 870 217.50 2,601 216.75

19 27P 1311 橋本　　明 52 BOO-BOSS-BOWL 1,759 219.87 15 220 197 235 189 841 210.25 2,600 216.66

20 26P 1346 小鹿　大樹 54 ｱｻﾋﾎﾞｳﾙ･ﾌｫｰﾗﾑﾎﾞｳﾙ 1,766 220.75 14 206 178 225 215 824 206.00 2,590 215.83

21 25P 1109 川島　賢治 45 大学ボウル 1,687 210.87 38 245 231 221 204 901 225.25 2,588 215.66

22 24P 962 小林　　誠 39 大学ボウル 1,686 210.75 39 245 235 175 246 901 225.25 2,587 215.58

23 23P 726 石塚　賢一 30 フリー 1,667 208.37 45 225 215 258 216 914 228.50 2,581 215.08

24 22P 822 小池　要一 34 (有)ベガ 1,697 212.12 33 236 248 205 179 868 217.00 2,565 213.75

25 21P 620 黒羽　正行 26 アーク･インターナショナル 1,757 219.62 16 201 197 188 221 807 201.75 2,564 213.66

26 20P 572 横川　義雄 24 ｴｸｾﾉﾔﾏﾐｽﾞ＆ﾛｻ 1,711 213.87 30 188 223 216 226 853 213.25 2,564 213.66

27 19P 1368 志摩竜太郎 55 (株)ニューパールレーン 1,690 211.25 36 213 234 214 211 872 218.00 2,562 213.50

28 18P 1328 小林　龍一 53 ラウンドワン 1,708 213.50 31 209 237 201 202 849 212.25 2,557 213.08

29 17P 1043 石井　　努 42 ｺｺﾚｰﾝ新座志木店 1,716 214.50 29 179 228 201 231 839 209.75 2,555 212.91

30 16P 1371 澁谷　知仁 55 米沢ボウリングレーンズ 1,721 215.12 27 183 199 236 210 828 207.00 2,549 212.41

31 15P 1018 大河原　正 41 フリー 1,693 211.62 35 223 204 206 220 853 213.25 2,546 212.16

32 14P S 1191 越後　裕哉 48 世田谷ｵｰｸﾗﾎﾞｳﾙ 1,685 210.62 40 206 233 221 201 861 215.25 2,546 212.16

33 13P 813 豊田　　清 34 スエヒロボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,716 214.50 28 227 234 201 168 830 207.50 2,546 212.16

34 12P 870 坪井　　実 36 春日部ﾀｰｷｰﾎﾞｳﾙ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,679 209.87 43 247 247 169 204 867 216.75 2,546 212.16

35 11P 486 大谷内高志 21 フリー 1,745 218.12 20 221 244 193 141 799 199.75 2,544 212.00

36 10P 1245 大関　隆之 49 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 1,734 216.75 22 213 200 207 189 809 202.25 2,543 211.91

37 9P 1359 黒須　教仁 54 プレナミヤギ 1,721 215.12 26 173 212 209 226 820 205.00 2,541 211.75

38 8P 474 白石　憲児 20 フリー 1,699 212.37 32 201 162 221 238 822 205.50 2,521 210.08

39 7P 1326 中濱　　歩 52 大学ボウル 1,743 217.87 21 177 190 207 203 777 194.25 2,520 210.00

40 6P 801 武井　義之 34 フリー 1,693 211.62 34 195 232 199 199 825 206.25 2,518 209.83

41 5P 1091 佐取　　賢 44 FUJI　BOWL 1,680 210.00 42 215 196 170 257 838 209.50 2,518 209.83

42 4P 763 志村　真一 32 川口ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙﾁｪｰﾝ/ABS 1,673 209.12 44 216 227 195 201 839 209.75 2,512 209.33

43 3P 978 市原　竜太 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 1,683 210.37 41 199 249 169 206 823 205.75 2,506 208.83

44 2P 1232 鈴木　智也 49 ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ仙台 1,753 219.12 18 200 175 173 194 742 185.50 2,495 207.91

45 1P 561 澤田　哲司 24 南平ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ/保険の宮越 1,688 211.00 37 204 232 158 170 764 191.00 2,452 204.33

順位 氏　名 期 所　　属 予選8G AVG 順位
準　決　勝 準決勝

4G
AVG AVG

入
賞
者
リ
ス
ト
参
照



JPBAシーズントライアル2016 サマーシリーズ
予選８Ｇトータルピン成績（※上位４５名準決勝進出）

2016.7.6(水)会場:宇都宮第二トーヨーボウル

順位 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN AVG

1 1225 小森　清人 49 フリー 258 223 223 225 929 3 245 246 257 224 972 1,901 237.62

2 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 226 212 244 225 907 11 247 235 265 235 982 1,889 236.12

3 S 347 原田　招雄 11 フリー 226 236 245 202 909 9 264 255 198 247 964 1,873 234.12

4 S 1287 藤井　信人 52 (株)イースタンスポーツ 245 225 225 204 899 15 236 259 237 236 968 1,867 233.37

5 S 1252 門川　健一 50 (株)イースタンスポーツ 237 242 245 267 991 1 228 217 175 244 864 1,855 231.87

6 S 1022 黒田　仙雄 42 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 236 226 226 185 873 21 245 230 246 245 966 1,839 229.87

7 667 中山　範彦 28 (株)Ｎ＆Ｋ 215 245 199 231 890 17 236 290 189 227 942 1,832 229.00

8 468 小山　雅之 19 (株)ニューパールレーン 237 227 251 214 929 4 226 242 196 220 884 1,813 226.62

9 1152 山本　翔太 46 勝田パークボウル 226 224 258 214 922 5 202 257 214 215 888 1,810 226.25

10 S 1198 小林　哲也 48 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 223 186 235 258 902 13 245 224 236 202 907 1,809 226.12

11 927 品田順一郎 37 藤岡ボウル 234 236 206 238 914 8 203 231 232 198 864 1,778 222.25

12 1262 川口　真一 50 (株)グランドボウル 186 179 270 236 871 22 234 209 207 255 905 1,776 222.00

13 1351 井上　信吾 54 フリー 173 140 217 289 819 39 238 213 246 256 953 1,772 221.50

14 1346 小鹿　大樹 54 ｱｻﾋﾎﾞｳﾙ･ﾌｫｰﾗﾑﾎﾞｳﾙ 203 258 217 241 919 6 216 241 184 206 847 1,766 220.75

15 1311 橋本　　明 52 BOO-BOSS-BOWL 191 213 247 179 830 33 235 236 245 213 929 1,759 219.87

16 620 黒羽　正行 26 アーク･インターナショナル 211 211 229 247 898 16 192 247 229 191 859 1,757 219.62

17 S 1193 斉藤　琢哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 216 245 201 215 877 20 224 237 226 192 879 1,756 219.50

18 1232 鈴木　智也 49 ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ仙台 234 258 253 216 961 2 237 178 177 200 792 1,753 219.12

19 S 1077 堀江　真一 43 厚木ﾂﾏﾀﾞﾎﾞｳﾙ/ABS 187 227 244 245 903 12 247 203 201 192 843 1,746 218.25

20 486 大谷内高志 21 フリー 247 213 157 235 852 27 246 212 221 214 893 1,745 218.12

21 1326 中濱　　歩 52 大学ボウル 194 213 203 188 798 50 259 238 246 202 945 1,743 217.87

22 1245 大関　隆之 49 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 190 213 223 196 822 36 192 267 237 216 912 1,734 216.75

23 S 435 長谷　　宏 15 ㈱ｱｰｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙｳｪｲﾌﾞ事業部 185 197 209 223 814 44 194 258 212 255 919 1,733 216.62

24 947 保倉　映義 38 (株)ウニクスボウル 185 241 175 227 828 34 220 223 254 206 903 1,731 216.37

25 932 ロバート･リー 38 トミコシ高島平ボウル 203 164 207 237 811 45 199 238 267 215 919 1,730 216.25

26 1359 黒須　教仁 54 プレナミヤギ 173 213 200 219 805 47 267 174 249 226 916 1,721 215.12

27 1371 澁谷　知仁 55 米沢ボウリングレーンズ 162 258 234 262 916 7 278 194 141 192 805 1,721 215.12

28 813 豊田　　清 34 スエヒロボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 221 203 204 207 835 32 190 215 219 257 881 1,716 214.50

29 1043 石井　　努 42 ｺｺﾚｰﾝ新座志木店 155 268 216 242 881 19 172 213 235 215 835 1,716 214.50

30 572 横川　義雄 24 ｴｸｾﾉﾔﾏﾐｽﾞ＆ﾛｻ 219 187 197 213 816 40 181 268 224 222 895 1,711 213.87

31 1328 小林　龍一 53 ラウンドワン 190 297 198 205 890 18 233 204 195 186 818 1,708 213.50

32 474 白石　憲児 20 フリー 234 183 276 207 900 14 206 182 198 213 799 1,699 212.37

33 822 小池　要一 34 (有)ベガ 196 202 210 212 820 37 205 201 226 245 877 1,697 212.12

34 801 武井　義之 34 フリー 211 198 233 207 849 29 201 216 211 216 844 1,693 211.62

35 1018 大河原　正 41 フリー 170 197 206 208 781 58 179 249 243 241 912 1,693 211.62

36 1368 志摩竜太郎 55 (株)ニューパールレーン 180 209 194 176 759 63 212 249 222 248 931 1,690 211.25

37 561 澤田　哲司 24 南平ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ/保険の宮越 175 191 251 207 824 35 217 225 223 199 864 1,688 211.00

38 1109 川島　賢治 45 大学ボウル 207 242 182 214 845 30 179 200 226 237 842 1,687 210.87

39 962 小林　　誠 39 大学ボウル 159 167 268 192 786 56 191 213 244 252 900 1,686 210.75

40 S 1191 越後　裕哉 48 世田谷ｵｰｸﾗﾎﾞｳﾙ 184 235 217 216 852 26 201 212 236 184 833 1,685 210.62

41 978 市原　竜太 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 217 225 201 211 854 25 198 181 236 214 829 1,683 210.37

42 1091 佐取　　賢 44 FUJI　BOWL 244 187 214 224 869 23 213 195 180 223 811 1,680 210.00

43 870 坪井　　実 36 春日部ﾀｰｷｰﾎﾞｳﾙ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 221 200 233 147 801 49 207 214 211 246 878 1,679 209.87

44 763 志村　真一 32 川口ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙﾁｪｰﾝ/ABS 189 181 248 290 908 10 211 213 181 160 765 1,673 209.12

45 726 石塚　賢一 30 フリー 207 174 223 247 851 28 225 185 195 211 816 1,667 208.37

46 1361 堀ノ内智大 54 プロショップベガ 227 137 239 217 820 38 192 225 204 220 841 1,661 207.62

47 1072 伊藤　竜二 43 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟＦ.Ｓ.Ｃ 197 204 210 203 814 42 215 181 212 228 836 1,650 206.25

48 850 高橋　桃也 35 坂東ファミリーボウル 196 258 160 247 861 24 203 217 171 198 789 1,650 206.25

49 390 宮内圭次郎 12 フリー 183 218 170 147 718 77 234 228 247 222 931 1,649 206.12

50 1153 江村　　学 46 池袋ﾛｻﾎﾞｳﾙ/ｴｸｾﾉﾔﾏﾐｽﾞ 183 168 217 229 797 52 205 215 213 214 847 1,644 205.50



JPBAシーズントライアル2016 サマーシリーズ
予選８Ｇトータルピン成績（※上位４５名準決勝進出）

2016.7.6(水)会場:宇都宮第二トーヨーボウル

順位 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN AVG

51 1016 野口  博樹 41 上田･佐久ﾌﾟﾗｻﾞﾎﾞｳﾙ 189 213 177 172 751 64 248 199 242 201 890 1,641 205.12

52 1159 人見啓二朗 47 平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ 138 211 217 216 782 57 199 226 234 191 850 1,632 204.00

53 1259 森口　卓哉 50 フリー 178 201 158 234 771 61 227 224 179 224 854 1,625 203.12

54 1149 榎本　浩也 46 相模ファーストレーン 192 161 175 204 732 72 255 189 245 198 887 1,619 202.37

55 647 大月　　仁 27 ラウンドワン新潟店 158 236 197 187 778 59 184 210 231 211 836 1,614 201.75

56 1275 稲葉　竜太 51 ココレーン 211 198 210 190 809 46 207 165 225 189 786 1,595 199.37

57 1299 佐藤　　匡 52 弥彦ラビットボウル 199 147 191 256 793 54 205 208 185 202 800 1,593 199.12

58 1339 嘉久和潤一 53 フリー 159 220 177 247 803 48 192 187 172 237 788 1,591 198.87

59 1334 井手　　哲 53 (株)ブーマーズ･ピット 158 175 223 211 767 62 188 248 174 206 816 1,583 197.87

60 1187 竹田　真人 47 (株)ニューパールレーン 167 203 179 198 747 65 159 249 213 213 834 1,581 197.62

61 1162 連保　友輔 47 アイビーボウル越谷 216 179 165 214 774 60 224 183 238 158 803 1,577 197.12

62 1294 中山　洋一 52 ラウンドワン 173 165 231 247 816 41 178 182 200 201 761 1,577 197.12

63 1114 小泉　秀幸 45 フリー 168 186 218 266 838 31 181 200 187 171 739 1,577 197.12

64 1155 喜納　直樹 46 ラウンドワン南砂店 174 179 167 214 734 70 205 189 233 201 828 1,562 195.25

65 383 花本　正登 12 からしまボウル 207 214 189 204 814 43 170 166 177 233 746 1,560 195.00

66 1164 山谷　新也 47 イースタンスポーツ 175 177 191 173 716 78 138 193 267 239 837 1,553 194.12

67 1285 八代　敬行 51 宇都宮ゴールドレーン 169 179 149 192 689 83 226 186 222 224 858 1,547 193.37

68 1055 鈴木　辰哉 43 足利スターレーン 173 171 173 223 740 67 206 191 191 198 786 1,526 190.75

69 864 丸橋　了三 36 大成ﾎｰﾑｻｰﾋﾞｽ 199 151 194 186 730 74 213 203 178 202 796 1,526 190.75

70 1210 安藤昭太郎 48 (株)グランドボウル 184 172 159 176 691 82 200 203 224 205 832 1,523 190.37

71 1250 郡司　幸雄 49 大栄ボウル 242 169 204 180 795 53 191 194 166 174 725 1,520 190.00

72 1176 谷　　敬詞 47 筑波ｽｶｲﾎﾞｳﾙ/ABS 161 159 183 238 741 66 189 214 171 202 776 1,517 189.62

73 1354 竹永　竜星 54 ラウンドワン 141 212 164 215 732 73 169 214 191 210 784 1,516 189.50

74 1356 今出川篤史 54 盛岡スターレーン 223 231 171 173 798 51 163 164 174 212 713 1,511 188.87

75 1321 髙品　康成 52 フリー 186 199 181 168 734 69 196 144 265 169 774 1,508 188.50

76 1170 伏木　克聡 47 フリー 181 211 150 192 734 71 210 184 203 169 766 1,500 187.50

77 1107 有島　厚男 45 フリー 181 193 192 220 786 55 178 192 168 167 705 1,491 186.37

78 1363 金丸　広司 54 ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ金丸施工 180 165 170 180 695 80 163 212 190 211 776 1,471 183.87

79 992 山能　健之 41 フリー 136 179 215 198 728 75 148 176 171 219 714 1,442 180.25

80 1372 戸辺　　誠 55 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄｼﾃｨﾗｸｿﾞｰ 139 191 199 163 692 81 183 194 154 205 736 1,428 178.50

81 1301 加藤　隆広 52 芝グランドボール 203 169 158 190 720 76 193 162 182 167 704 1,424 178.00

82 969 森　　裕 39 ハマボール 164 204 165 173 706 79 190 189 165 156 700 1,406 175.75

83 1355 前　　秀征 54 Boo-Boss-Bowl 168 182 210 175 735 68 149 165 170 177 661 1,396 174.50

BL 1092 正田　晃也 44 フリー BL BL BL BL 0 BL BL BL BL BL 0 0 0.00

BL 1360 渡邊　　要 54 ラウンドワン BL BL BL BL 0 BL BL BL BL BL 0 0 0.00


